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Arrowpak Oakhouse, Highbury Road Brandon, 
Suffolk IP27 OND, England 

+49 1842 815000 815577 bryan@apakmil.co.uk 

Bernardt Withuisveld 196226 NV Maastricht +31 43 3632277 3637292 h.palmen@bernardt.nl 
Bielefeld & Sohn Karl-Bucher Str 9  28307 Bremen, GE +49 421 438700 483060 Bielefelds@aol.com 

Birkart 1 Rudolf-Ihm Str 65479 Raunheim, GE +49 614 294 8871 8891 umzug@birkart.com 
Boesl Oberntrautstr, 11 92224 Amberg, GE +49 9621 12893 31456 Boesl-umzuege@t-online.de 
Christ Austrasse 168, 74076 Heilbroon +4971319432 55 943260 christhn@christ-umzuege.de 

Contrans Flugplatz Geb 346, 67681 Sembach, GE +49 6303 983618 983619 contrans-sped@t-online.de 
Delta Via Luigi Faccio N 23, Vicenza, IT +39 444 289243 289105 tstvicenza@libero.it 

Euromovers Reuterstrasse 159-160, D-5313 Bonn GE +49 228 604170 6041799 thomas.juchum@euromovers.de
Ferris C/. Herreros, 25 

11520 Rota (Cadiz) Spain 
+34 956 810479 813401 ferris@infonegocio.com 

Gauntlett PO Box 76 P-2766 Estoril Codex, Portugal +351 21 9242917 3004 eckersley@gauntlett.com 
Gosselin Keesinglaan 28 2100 Antwerp, BE +3233605500 33605576 jimp@gosselin.be 

Hakull Stokkamyrvn 22  N-4313 Sandnes, Norway +47 51636060 51636050 tki@haakull.no 
Heiser Friedrichstr 9  55743 Idar-Oberstein, GE +49 6781 1395 1261 peter.heiser@freenet.de 

Huettinger International Hatchekstr 7-9 69126 Heidelberg GE +49 06221 363060 36306-20 Huettinger-heidelberg@t-online.de
HTO Mobeltransport 

 
Maybachstr. 669 214 Eppelheim +49 6221-759100 7591010 0621806380-0001@t-online.de 

Interdean AG Dachauer Str. 509a 80993 Munich 49 89 143 8650 
 

49 89 
1401361

idmuc@interdean.de 

Interdean Spain Tierra de Barros, 4 28820 Coslada 
Madrid, Spain 

+91 671 3349 669 3921 id-military-sp@jet.es 

ITO Bremen Damaschkeststrasse 31, Bremen +49 421 4869121 4869149 bremen@ito-movers.de 
ITO Munich Freisinger Str 1  85386 Eching bei Munchen +49 8165 95670 956716 ito-munich@t-online.de 

ITO (Ramstein) Carl-Zeiss Str 10  66877 Ramstein, GE +49637196210 52139 INTL@ITONET.DE 
ITS Oscar-Walcker Str 26-B 71638 Ludwigsburg 49 7141 4513617 4513621 w.garth&its-spedition.de 

Joker Frieden Str 11  97816 Lohr, GE +49 9352 87970 879726 info@joker-international.de 
Klessinger Wormser Landstr. 51 D_67551 Worms 49 6241 36892 37734 umzugklessinger@aol.com 

Lames Industriegebiet Wengerohr  54516 Wittlich, 
GE 

+49 6571 4966 969854 lames-umzuege@t-online.de 

Mayer Kaufacker 6 55743 Idar-Oberstein 49 6784 9779 9778 Anton_Mayer@t-online.de 
Meindl Nurnbergerstr 75 90762 Furth +49 911-708884 708181 Joseph.Meindl@t-online.desan
Mueller Weitlstr. 145 80995 Munchen +49 893142268 3133551 Mueller-sohn@GMX.de 
Mory Chemin des Errausves B 7063 Neufvilles +32 65723741 65723589 MoryAndCo@Integral.be 
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Roiatti Via Nuova Di Corva 94  Pordenone, IT +32 434 573040 572798 roiatti@struinfo.it 
Safepac Field Rd, Mildenhall, Suffolk IP28 7AP +44 1638 713323 713511 nick@safepac.co.uk 
Sander Von-Miller-Str 9a 67661 Kaiserslautern +49 631-357320 3573222 Sander1880@aol.com 

Schmidt & Kahlert Peter-Sander Str 38  55252 Mainz-Kastel, 
GE 

+49 6134 20260 202638 schmid-kahlert-kg@t-online.de 

Thomas Jahn Str 13A  63839 Kleinwall Stadt 
Bayern, GE 

+49 6022 661100 661112 thomasmoving@t-online.de 

Transcar (POV) D-65451 Kelsterbach GE 
(See Transcar  under the GPC) 

+49 6107 944131 8691 JWetz@Transcar.biz 

Transvan International Auf der Roos 4-12 65795 Hattersheim GE +49 06190 8675 8678 transvan@transvan.de 
Viktoria  (HG+POV) Ruhlander Str 96  63741 Aschaffenburg, GE +49 6021 849418 849434 KSchaffer@viktoria.de 

Walk Leitengraben 1 97084 Wurzburg-
Heldingsfeld 

49 931 615820 8220 Kontakt@walk-umzuege.de 

     
  

 
Office of the Director  (SDDC-

PPO-E) 

 
 

+49 711-680-extn

  

  
Position 

 
Phone Numbers 

 
Office Email 

 Director DSN 314-430-8248  
 Admin Assistant DSN 314-430-8366  
 PPP-ITGBL DSN 314-430-5558  
 PPP-INTRATHEATER DSN 314-430-5313 PPD@eucom.mil 
 PPP-INTRATHEATER DSN 314-430-4125 Fax   5203 
 
 
 

 
 

Mailing Address - Military 

  
 

Mailing Address –German/Commercial 
 HQ USEUCOM, SDDC Europe 

ATTN: SDDC-PPO-E (Person’s Name) 
Unit 30400-0400 
APO AE 09131 

 HQ USEUCOM, SDDC Europe 
GEB. 2304, Katzenbach Str. 

Patch Barracks 
70569 Stuttgart-Vaihingen 

 


